
ZARZĄDZENIE NR 62/2019/P 

PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 

z dnia 29 stycznia 2019r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyjęcie ucznia do klasy IV oraz 

VII szkoły podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum. 

 

 

Na podstawie art. 205 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się, że wnioski, o których mowa w art. 205 ust. 2 ustawy Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo oświatowe, o przyjęcie uczniów do klasy IV szkoły podstawowej, mogą być 

składane przez rodziców tych uczniów do dyrektora publicznej szkoły podstawowej, 

powstałej z przekształcenia gimnazjum prowadzonego przez Miasto Poznań, w terminie od 

1 kwietnia 2019 r. do 9 kwietnia 2019 r. 

 

§ 2 

 

Ustala się, że wnioski, o których mowa w art. 205 ust. 5 ustawy Przepisy wprowadzające 

ustawę Prawo oświatowe, o przyjęcie uczniów do klasy VII szkoły podstawowej, mogą być 

składane przez rodziców tych uczniów do dyrektora publicznej szkoły podstawowej, 

powstałej z przekształcenia gimnazjum prowadzonego przez Miasto Poznań, w terminie od 

1 kwietnia 2019 r. do 9 kwietnia 2019 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



Z up. PREZYDENTA MIASTA  

(-) Mariusz Wiśniewski 

Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA 


